3.600,000 Serviço 54,98 197.928,00

Especificação: EMISSÃO DE LAUDO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA - EMERGÊNCIA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.095.228,00 (um milhão e noventa e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise para o parcelamento do objeto de contratação dos serviços especializados
em laudos técnicos e diagnósticos de tomogra-a computadorizada foi conduzida com
base nas diretrizes da Lei nº 14.133/2021, que recomenda a divisão do objeto sempre